
 

           

                         
Page1/7 

 

 

 
188.2020 
 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE DES VACANCES 

 ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 

01/07/2020 AU 15/07/2020 

 

N° 05520200716150 

 
 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Meuse, 

 

Vu la loi n°83-634 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment son article 23, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41, 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises par les collectivités et les 

établissements du département de la Meuse énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, dont le 

recrutement relève du centre de gestion. 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexé qui comporte 46 déclarations. 

Article 2 : Le président du centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci 

peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du tribunal administratif de Nancy dans un délai de 2 

mois à compter de sa publication. 

Article 3 : La directrice du centre de gestion est chargée de l'exécution de l'arrêté, dont ampliation sera remise au 

représentant de l'état dans le département. Le présent arrêté sera également affiché au centre de gestion de la 

Meuse. 

 

 

 

Fait à Commercy, 

   Le 16 juillet 2020 

 

       Le Président, 

 

 

 

 

 

    Stéphane MARTIN             



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 01/07/2020 AU 15/07/2020 n° 188.20 

Page 2/7 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V05518068055001 

 
Rédacteur 

Agent assistant d'instruction du droit 

des sols, responsable CEJ et 

informatique 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
35h00 

CODECOM du Pays de Stenay et du 

Val Dunois 55700 STENAY 

 
06/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
V055200600040057001 

 
Adjoint d'animation 

Agent d'accueil et d'animation de la 

Médiathèque 

Création d'un 

emploi 

 
34h25 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 

55210 VIGNEULLES LES 

HATTONCHATEL 

 
08/07/2020 

31/08/ 

2020 

 

V055200600045286001 

Auxiliaire de puériculture 

principal de 2ème classe 

Auxiliaire de puériculture 

principal de 1ère classe 

 

auxiliaire de puériculture 

 
Fin de 

détachement 

 

35h00 

 
CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 

03/07/2020 

 
24/08/ 

2020 

V055200600047596001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Création d'un 

emploi 
28h00 

ROBERT ESPAGNE 55000 ROBERT 

ESPAGNE 
03/07/2020 

01/07/ 

2020 

 

V055200600052521001 

Auxiliaire de puériculture 

principal de 2ème classe 

Auxiliaire de soins principal 

de 1ère classe 

 

Assistant éducatif petite enfance (h/f) 

 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 

35h00 

 
CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 

06/07/2020 

 
24/08/ 

2020 

 
 
 
 
V055200700058674001 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème  classe 

Rédacteur 

Adjoint adm. principal de 

1ère classe 

Adjoint adm. principal de 

2ème classe 

 
 
 

Assistant de Direction pour la 

Direction des ressources humaines 

(H/F) 

 
 

 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
 
 
 
35h00 

 
 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 
 
 

01/07/2020 

 
 

 
01/08/ 

2020 

V055200700058692001 Rédacteur 
Chargée/chargé du développement 

touristique 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
35h00 

CODECOM Val de Meuse-Voie Sacrée 

55320 DIEUE SUR MEUSE 
01/07/2020 

01/10/ 

2020 

V055200700058781001 Adjoint technique territorial Agent d'exploitation 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 
35h00 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 
01/07/2020 

01/08/ 

2020 

 
V055200700058848001 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe 

 
Assistant d'enseignement artistique 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
35h00 

CODECOM Val de Meuse-Voie Sacrée 

55320 DIEUE SUR MEUSE 

 
01/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700058931001 
Assistant d'enseignement 

artistique 
Assistant d'enseignement artistique 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h22 

CODECOM Val de Meuse-Voie Sacrée 

55320 DIEUE SUR MEUSE 
01/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
V055200700059786001 

Technicien principal de 

2ème classe 

Chargé(e) de mission VOIRIE VRD 

BATIMENTS EAU- 

ASSAINISSEMENT 

Radiation des 

cadres 

 
35h00 

CODECOM Argonne-Meuse 55120 

CLERMONT EN ARGONNE 

 
02/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700059879001 
ATSEM principal de 1ère 

classe 
ATSEM (h/f) 

Mutation vers 

autre collectivité 
24h00 

CODECOM du Pays de Stenay et du 

Val Dunois 55700 STENAY 
02/07/2020 

27/08/ 

2020 

 
 

 
V055200700059887001 

Educateur territorial des 

APS 

Educateur territorial 

principal des APS de 1ère 

classe 

Educateur territorial 

principal des APS de 2ème 

classe 

 
 

 
Maître- Nageur Sauveteur 

 
 
 

Mutation vers 

autre collectivité 

 
 

 
35h00 

 
 

Communauté d'Agglomération de Bar- 

le-Duc - Sud Meuse 55012 BAR LE 

DUC 

 
 

 
02/07/2020 

 
 
 

31/07/ 

2020 

V055200700060091001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Création d'un 

emploi 
24h00 

RUPT EN WOEVRE 55320 RUPT EN 

WOEVRE 
02/07/2020 

15/07/ 

2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 01/07/2020 AU 15/07/2020 n° 188.20 

Page 3/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200700060516001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

 
Agent d’accompagnement 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
04h22 

REVIGNY SUR ORNAIN 55800 

Revigny sur ornain 

 
06/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
V055200700060553001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

 
Agent d'entretien des locaux 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
17h30 

REVIGNY SUR ORNAIN 55800 

Revigny sur ornain 

 
02/07/2020 

01/08/ 

2020 

V055200700060559001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 
13h30 

CODECOM du Pays de Stenay et du 

Val Dunois 55700 STENAY 
02/07/2020 

02/09/ 

2020 

 
V055200700060582001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

 
Agent d'entretien des locaux 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
13h45 

REVIGNY SUR ORNAIN 55800 

Revigny sur ornain 

 
02/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
V055200700060597001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

 
Agent d'entretien des locaux 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
13h45 

REVIGNY SUR ORNAIN 55800 

Revigny sur ornain 

 
02/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700060653001 Adjoint technique territorial 
Agent des interventions techniques 

polyvalent en milieu rural (h/f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
10h00 

CODECOM du Pays de Stenay et du 

Val Dunois 55700 STENAY 
02/07/2020 

30/08/ 

2020 

 

 
V055200700060684001 

Attaché 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème classe 

 

 
Secrétaire général 

 

Fin de 

détachement 

 

 
35h00 

 

REVIGNY SUR ORNAIN 55800 

Revigny sur ornain 

 

 
02/07/2020 

 

01/09/ 

2020 

V055200700060849001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 
09h26 

SMS de Dombasle/Nixéville Blercourt 

55120 NIXEVILLE BLERCOURT 
02/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700060922001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h00 

CODECOM du Pays de Stenay et du 

Val Dunois 55700 STENAY 
02/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700061207001 Attaché 
Chargée / Chargé du développement 

touristique 

Création d'un 

emploi 
25h00 

CODECOM du Pays de Stenay et du 

Val Dunois 55700 STENAY 
03/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
 

V055200700062760001 

Ingénieur 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Technicien principal de 

2ème  classe 

Technicien 

 

 
Référent technique, animateur aux 

usages numériques (H/F) 

 

 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
 

35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 

06/07/2020 

 

 
01/12/ 

2020 

 

 
V055200700062795001 

Technicien principal de 1ère 

classe 

Technicien principal de 

2ème  classe 

Technicien 

 

 
Technicien informatique (H/F) 

 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 

 
35h00 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 

 
06/07/2020 

 

01/12/ 

2020 

V055200700063145001 
Adjoint administratif 

territorial 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Création d'un 

emploi 
06h00 

UGNY SUR MEUSE 55140 UGNY SUR 

MEUSE 
06/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700063959001 
ATSEM principal de 2ème 

classe 
ATSEM (h/f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
19h00 

SMS de Dombasle/Nixéville Blercourt 

55120 NIXEVILLE BLERCOURT 
06/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700063965001 
Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 
Animateur enfance - jeunesse (h/f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
18h54 

SMS de Dombasle/Nixéville Blercourt 

55120 NIXEVILLE BLERCOURT 
06/07/2020 

02/09/ 

2020 

V055200700063966001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Responsable des services techniques 

(h/f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
06h00 

SMS de Dombasle/Nixéville Blercourt 

55120 NIXEVILLE BLERCOURT 
06/07/2020 

26/08/ 

2020 

 
V055200700064462001 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe 

 
Professeur de cuivres 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
05h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 01/07/2020 AU 15/07/2020 n° 188.20 

Page 4/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200700064499001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Création d'un 

emploi 
17h30 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064537001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h30 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064562001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064665001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
01h16 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064676001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h30 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064681001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064689001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
04h12 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064693001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
04h12 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064708001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h30 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064715001 Adjoint d'animation 
Animatrice / Animateur éducatif-ve 

accompagnement périscolaire 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
04h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
V055200700064722001 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe 

 
Enseignante / Enseignant artistique 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
10h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700064960001 Adjoint d'animation 
Agente / Agent d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
17h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
08/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700065038001 Adjoint technique territorial 
Agent des interventions techniques 

polyvalent en milieu rural (h/f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
07h00 GIVRAUVAL 55500 GIVRAUVAL 07/07/2020 

01/08/ 

2020 

V055200700065080001 Adjoint d'animation 
Agent(e) d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
12h24 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700065086001 Adjoint d'animation 
Agent(e) d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
14h36 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700065105001 Adjoint d'animation 
Agent(e) d'accompagnement à 

l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
15h54 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700065290001 
Auxiliaire de puériculture 

principal de 2ème classe 

Auxiliaire de puéricultrice principal 

de 2ème classe 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
35h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 
07/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
V055200700065322001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Agent des interventions techniques 

polyvalent en milieu rural (h/f) 

Mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

 
35h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 
08/07/2020 

01/10/ 

2020 

 
V055200700065343001 

Adjoint d'animation 

Educateur de jeunes enfants 

de 2ème classe 

 
Assistant éducatif petite enfance (h/f) 

Mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

 
35h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 
08/07/2020 

01/03/ 

2020 

 
 
 
 
V055200700065911001 

Attaché principal 

Attaché 

Conseiller supérieur socio- 

éducatif 

Conseiller socio-éducatif 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème classe 

 
 

 
Responsable de la Maison de la 

Solidarité Saint Mihiel (H/F) 

 
 
 

Mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

 
 
 
 
35h00 

 
 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 
 
 

08/07/2020 

 
 

 
01/08/ 

2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 01/07/2020 AU 15/07/2020 n° 188.20 

Page 5/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 Rédacteur 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle 

Attaché  principal 

Assistant socio-éducatif de 

2ème classe 

      

V055200700066022001 Adjoint technique territorial 
Agent des interventions techniques 

polyvalent en milieu rural (h/f) 

Création d'un 

emploi 
16h00 LAVOYE 55120 LAVOYE 08/07/2020 

15/06/ 

2020 

V055200700066344001 Attaché Secrétaire de mairie (h/f) 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 
09h00 LAVALLEE 55260 LAVALLEE 08/07/2020 

13/07/ 

2020 

V055200700066386001 
Adjoint administratif 

territorial 
Agent d'accueil 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
18h00 

LACROIX SUR MEUSE 55300 

LACROIX SUR MEUSE 
08/07/2020 

20/07/ 

2020 

 
V055200700066525001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Responsable des sites de distribution 

de repas 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
35h00 

CODECOM des Portes de Meuse 

55290 Montiers sur saulx 

 
08/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700066669001 Adjoint technique territorial 
ADJOINT TECHNIQUE 

TERRITORIAL 

Création d'un 

emploi 
02h00 

VERNEUIL PETIT 55600 VERNEUIL 

PETIT 
09/07/2020 

01/08/ 

2020 

 
V055200700066799001 

 
Adjoint technique territorial 

Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/ 

f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
04h00 

SMS d'Ambly - Génicourt - Ranzières - 

Troyon 55320 GENICOURT SUR 

MEUSE 

 
09/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
 

V055200700067725001 

Attaché 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème  classe 

Rédacteur 

 

 
Chargé de développement Est Meuse 

(H/F) 

 

Mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

 
 

35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 

09/07/2020 

 

 
01/08/ 

2020 

V055200700067991001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
01h30 

SI de Gestion Forestière des Deux 

Vallées 55220 IPPECOURT 
09/07/2020 

20/07/ 

2020 

V055200700068107001 
Adjoint administratif 

territorial 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Création d'un 

emploi 
35h00 

SIEA de la Région de Mangiennes 

55230 SPINCOURT 
10/07/2020 

01/08/ 

2020 

V055200700068295001 Rédacteur 
Gestionnaire des fournitures et 

services courants 
Promotion interne 35h00 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 
10/07/2020 

01/08/ 

2020 

V055200700068309001 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts (h/f) 
Création d'un 

emploi 
35h00 

VARENNES EN ARGONNE 55270 

VARENNES EN ARGONNE 
10/07/2020 

20/07/ 

2020 

V055200700068317001 Adjoint technique territorial Agent d'exploitation 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 
35h00 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 
10/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700068363001 Attaché 
Chef(fe) de projet Développement 

Territorial Durable 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
35h00 

PETR du Pays Barrois 55000 Bar le 

duc 
10/07/2020 

16/09/ 

2020 

V055200700068405001 Technicien Adjoint au responsable du magasin Promotion interne 35h00 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 
10/07/2020 

01/08/ 

2020 

V055200700068424001 Agent de maîtrise Chef de cuisine Promotion interne 35h00 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 
10/07/2020 

01/08/ 

2020 

V055200700068497001 Attaché 
Directeur du développement 

économique 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 
35h00 

Communauté d'agglomération du 

Grand Verdun 55107 Verdun 
10/07/2020 

01/10/ 

2020 

V055200700068510001 Rédacteur 
Assistant administrative et 

budgétaire 
Promotion interne 35h00 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 
10/07/2020 

01/08/ 

2020 

 
V055200700068566001 

Adjoint technique territorial 

Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Agent référent du service entretien 

de la commune de Belleray 

Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
35h00 

Communauté d'agglomération du 

Grand Verdun 55107 Verdun 

 
10/07/2020 

01/10/ 

2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 01/07/2020 AU 15/07/2020 n° 188.20 

Page 6/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
 
 
 
 

 
V055200700069410001 

Attaché 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème  classe 

Rédacteur 

Conseiller supérieur socio- 

éducatif 

Conseiller socio-éducatif 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 

Attaché 

 
 
 
 
 
 

Coordonnateur structure Mineurs 

Non Accompagnés 

 
 
 
 

 
Mobilité interne 

au sein de la 

collectivité 

 
 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 
 
 
 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 
 
 
 

 
13/07/2020 

 
 
 
 
 
 

01/09/ 

2020 

 
 

V055200700069549001 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle 

Assistant socio-éducatif de 

2ème classe 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 

 
 

Référent aide sociale à l'enfance 

 

 
Fin de 

détachement 

 
 

35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 

13/07/2020 

 

 
01/09/ 

2020 

 
 
 
 
 
 

 
V055200700069577001 

Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle 

Assistant socio-éducatif de 

1ère classe 

Assistant socio-éducatif de 

2ème classe 

Moniteur-éducateur et 

intervenant familial 

principal 

Moniteur-éducateur et 

intervenant familial 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème  classe 

Rédacteur 

 
 
 
 
 
 

 
Educateur en hébergement (H/F) 

 
 
 
 
 
 

Radiation des 

cadres 

 
 
 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 
 
 
 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 
 
 
 
 

 
13/07/2020 

 
 
 
 
 
 

01/09/ 

2020 

V055200700069649001 Emploi contractuel de cat. C ATSEM (h/f) 
Création d'un 

emploi 
32h00 

SMS du Pont des Arts 55300 

SAMPIGNY 
13/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700069671001 Adjoint d'animation Agent Territorial d'Animation 
Création d'un 

emploi 
14h00 

SMS du Pont des Arts 55300 

SAMPIGNY 
13/07/2020 

01/09/ 

2020 

V055200700069684001 Adjoint technique territorial Adjoint Technique Territorial 
Création d'un 

emploi 
08h00 

SMS du Pont des Arts 55300 

SAMPIGNY 
13/07/2020 

01/09/ 

2020 

 
 
 
 
V055200700070528001 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

Rédacteur principal de 

2ème  classe 

Rédacteur 

Adjoint adm. principal de 

1ère classe 

Adjoint adm. principal de 

2ème classe 

 
 
 
 

Gestionnaire paie 

 
 

 
Fin de contrat sur 

emploi permanent 

 
 
 
 
35h00 

 
 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 

BAR LE DUC 

 
 
 
 

15/07/2020 

 
 

 
01/01/ 

2020 

V055200700070529001 Emploi contractuel de cat. A Chargé de mission technique 
Création d'un 

emploi 
35h00 

LIGNY EN BARROIS 55500 LIGNY EN 

BARROIS 
15/07/2020 

01/10/ 

2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 01/07/2020 AU 15/07/2020 n° 188.20 

Page 7/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 

 
V055200700070601001 

Rédacteur 

Rédacteur principal de 

2ème classe 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

 

Instructeur-trice des autorisations 

d'urbanisme 

 

Radiation des 

cadres 

 

 
35h00 

 

Communauté d'agglomération du 

Grand Verdun 55107 Verdun 

 

 
15/07/2020 

 

01/10/ 

2020 

 


